


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS

2025 m.                  d. Nr. T3-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimu Nr. T3-77 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 19¹ straipsniu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Perduoti viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai, juridinio asmens kodas 235042580, jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį 2 metų laikotarpiui Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą pagal sąrašą (pridedama).
2. Įgalioti viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos direktorių pasirašyti turto panaudos sutartį su viešąja įstaiga Greitosios medicinos pagalbos tarnyba dėl turto, nurodyto šio sprendimo priede, perdavimo.
3. Skelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.
4. Informuoti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



Savivaldybės meras	Robert Duchnevič














Evaldas Navickas, tel. +37052470088, el. p. evaldas.navickas@vrcp.lt
Parengė
Ekonomikos ir turto skyriaus
vyr. specialistė Halina Petrucin
tel. (8 5) 275 0125, el. p. halina.petrucin@vrsa.lt

image1.png




oleObject1.bin

